

TELEPHONE NUMBER / දුරකථන අංකය / தொலைபேசி இலக்கங்கள்.

HOME ජීවිත වීදු

MOBILE ජංගම කෙයාදකුත් தொலைபேசி

OFFICE කාර්යාලය වියාපාරය

FAX NO. ෆැක්ස් தொலைநகல்

OCCUPATION රැකියාව தொழில்

E-MAIL විද්‍යුත් තැපෑල மின்னஞ்சல்

RELATIONSHIP TO THE ACCOUNT HOLDER (MINOR) ගිණුම් හිමියාට (බාලවයස්කරුට) ඇති සම්බන්ධය

கணக்கு வைத்திருப்பவருக்கு (பராமடையாதவர்) உள்ள உறவு

I hereby agree to be bound by the rules governing Minor's saving account as detailed below and in the passbook provided by Multi Finance PLC. In the event of my death prior to the above named minor attaining age of majority, I do hereby appoint (Full Name)

පහත අත්සන් කරන මම මෙම අයදුම්පතේ සහ මල්ට් ෆිනෑන්ස් පීව්ලිසි විසින් සපයනු ලබන ඉතිරිකිරීමේ ගිණුම් පාස්පොතේ සඳහන් කර ඇති බාලවයස්කරු ඉතිරි කිරීමේ ගිණුම පවත්වා ගෙනයාම සඳහා වන හිත කොන්දේසි හා රෙගුලාසි පිළිපැදීමට එකඟ වෙමි. ඉහත බාලවයස්කරුගේ වයස සම්පූර්ණ වීමට ප්‍රථම මා මියගියහොත් මෙම ගිණුම පවතින කොන්දේසි යටතේ පවත්වාගෙන යාම සඳහා මා විසින්

කීழේ කෙයොප්පමිරුකින්නේ නාන්, இந்த விண்ணப்பப்படிவத்திலும், மல்டி பினான்ஸ் பீஎல்சීயினால் வழங்கப்படுகின்ற சேமிப்புக் கணக்கின் வைப்புப் புத்தகத்திலும் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள குறைந்த வயதினருக்கான சேமிப்பு கணக்கை பேணிச்செல்வதற்கான சட்டதிட்டங்கள், நிபந்தனைகள் மற்றும் விதிமுறைகளை பின்பற்றுவதற்கு இணங்குகின்றேன். மேலே குறிப்பிட்ட குறைந்த வயதுடையவரது வயது பூர்த்தியாவதற்கு முன்னர் நான் மரணமடைந்தால், இந்த கணக்கினை இருக்கின்ற நிபந்தனைகளுக்கமைய பேணிச்செல்வதற்கு என்னால்

Mr./ Mrs./Miss. මයා/මිය/මෙනවිය திரு/திருமதி/செல்வி
..... NIC No./ජා.කැ.අංකය/தே.அ.அ.

Address./ලිපිනය/விலாசம்
.....

..... to continue this account to the same rules/නමීකරනු ලැබේ/பெயர் குறிப்பிடப்படுகின்றது.

SPECIMEN SIGNATURE OF PARENT / GUARDIAN / LEGALLY APPOINTED GUARDIAN
ආදර්ශ අත්සන මව/පියා/කාරකරු/හිතනනුකූල කාරකරු
மாதிரி கையொப்பம்/தாய்/தந்தை/பாதுகாவலர்/சட்டரீதியான பாதுகாவலர்

.....
AUTHORISED OFFICER SIGNATORY
බලයලත් හිලධාරී අත්සන
அதிகாரம் பெற்ற உத்தியோகத்தரின் கையொப்பம்

- The company should be advised promptly in writing of any change of address of the account holder.

ගිණුම් හිමියාගේ ලිපිනය වෙනස් වන සෑම අවස්ථාවකදී ඒ බව ලිඛිතව සමාගම වෙත වහාම දැන්විය යුතුය.
වෛස්ථානගාරීන් முகவரி மாற்றங்கள் கம்பனிக்கு எழுத்து மூலமாக உடனடியாக அறிவிக்கப்பட வேண்டும்.

- In the event of the account holder's death, funds will be released to the legal heirs of the account holder according in the applicable law.

බාල වයස්කරු මියගිය අවස්ථාවක ගිණුමේ පවතින ශේෂය හිමිමය උරුමක් කරුවන්ට අදාල හිතවලට යටත්ව හිඳහස් කෙරේ.
பராமடையாதவர் மரணமடைந்த சந்தர்ப்பத்தில் கணக்கில் உள்ள மீதியானது, சட்டரீதியான உரிமையாளருக்கு, உரிய சட்டதிட்டங்களுக்கமைய விடுவிக்கப்படும்.

- On reaching 18 years of age, the beneficiary will be required to open an Adult Savings Account with the funds in the Minor's Account being transferred to the new account. A new book for the Adult Account will also be issued thereafter.

වයස අවු 18 පිරුණු පසුව ගිණුම් හිමිකරුට සමාන්‍ය ඉතිරි කිරීමේ ගිණුමක් විවෘත කිරීමට සිදු වන අතර ශේෂය නව ගිණුමකට බර කරනු ලැබේ. ඉක්බිතිව අලුත් පාස් පොතක් හිකුත් කරනු ලැබේ.
நன்மை பெறுநர் 18 வயதை அடையும் போது பொதுவான சேமிப்புக் கணக்கொன்றை ஆரம்பிக்க வேண்டுமென்பதுடன், கணக்கின் நிலுவைத் தொகையானது புதிய கணக்கிற்கு மாற்றப்படும். அதனையடுத்து புதிய வைப்புப் புத்தகமொன்றும் வழங்கப்படும்.

- The balance lying to the credit of an account of a minor may be transferred upon instructions of a legal guardian of the minor, to an account maintained in the name of the minor in an authorized deposit taking institution, upon completion of sixty months from the date of the first deposit or at any time thereafter.

ගිණුම විවෘත කර වසර 05 ක් හෝ ඊට පසු බාලවයස්කරුගේ නමින් විවෘත කළ දෙමාපිය භාරකරුගේ අනුදැනුම මත ගිණුමේ පවතින ශේෂය වෙනත් අවසරලත් තැන්පතු භාරගන්නා ආයතනයක බාලවයස්කරුගේ නමින් පවතින ගිණුමකට මාරු කළ හැක.
சிறுவரின் கணக்கிலுள்ள தொகையை, கணக்கு ஆரம்பித்து 05 வருடங்களுக்கு, வைப்பு ஏற்பதற்கு அனுமதி பெற்ற வேறு நிறுவனத்திற்கு அதே சிறுவரின் கணக்கிற்கு மாற்றும் செய்யலாம். இந்த மாற்றத்திற்கான உத்தரவு பெற்றோர் அல்லது சட்டப்படியான பாதுகாவலரிடமிருந்தே ஏற்றுக்கொள்ளப்படும்.

- The company reserves the right to vary, modify or add to these at any time, with notice to the account holder and to close the account without assigning any reason thereof.

දැනුම් දීමක් කිරීමෙන් අනතුරුව ඕනෑම වේලාවකදී මෙම හිත මාලාව වෙනස් කිරීමට හෝ වියට අලුත් හිතරිති එකතු කිරීමට ද ඕනෑම ගිණුමක් වසා දැමීමට ද සමාගමට හිමිකම් ඇත.
முன் அறிவித்தலுடன் எந்த நேரத்திலும் அதன் விதிகளை மாற்றவோ திருத்தவோ அல்லது புதிய விதிகளை சேர்க்கவோ கம்பனிக்கு உரிமையுண்டு. எந்தவொரு கணக்கை முடிவிடுவதற்கும் கம்பனிக்கு அதிகாரம் உண்டு.

- The conduct of the savings account shall be subject to the finance businesses Act No. 42 of 2011, directions, rules and guideline issued there under-stand much other laws and regulations applicable to finance companies in sri lanka..

ලංකාවේ මූල්‍ය ආයතන වලට බලපාන 2011 අංක 42 දරණ මූල්‍ය ව්‍යාපාර පනතට අදාල විධාන, රීති, මාර්ග උපදේශණ සහ අනෙකුත් අදාල හිත රීති සහ රෙගුලාසි විලෙසම ඉතුරුම් තැන්පතු පවත්වාගෙන යාම සඳහා අදාලය.
இலங்கையின் நிதி நிறுவனங்களுக்கு ஏற்படையதான 2011ஆம் ஆண்டு 42ஆம் இலக்க நிதி வர்த்தக சட்டத்திற்கமையான சட்டதிட்டங்கள், விதிமுறைகள், வழிகாட்டல்கள் மற்றும் ஏனைய உரிய சட்டதிட்டங்கள் மற்றும் விதிமுறைகளானது, அதே வகையில் சேமிப்பு வைப்பினை பேணிச் செல்வதிலும் ஏற்படையதாகும்.